
 

 

 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

18 августа 2025 года 

 

 

г. Москва 

 

№ 3-9 

  

О внесении изменений в Положение  

о Всероссийском смотре-конкурсе  

на звание «Лучший уполномоченный  

по охране труда Общероссийского  

Профсоюза образования», «Лучший 

внештатный технический инспектор труда 

Общероссийского Профсоюза образования»  

 

В целях актуализации и совершенствования Положения о Всероссийском 

смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда 

Общероссийского Профсоюза образования», «Лучший внештатный технический 

инспектор труда Общероссийского Профсоюза образования»  Исполнительный 

комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Положение о Всероссийском смотре-конкурсе  

на звание «Лучший уполномоченный по охране труда Общероссийского Профсоюза 

образования», «Лучший внештатный технический инспектор труда 

Общероссийского Профсоюза образования» и утвердить его в новой редакции 

(прилагается). 

2. Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета 

Профсоюза от 26 декабря 2024 г. № 25-15 «О внесении изменений в Положение  

об Общероссийском смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный  

по охране труда Профсоюза», «Лучший внештатный технический инспектор 

труда Профсоюза». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Председателя Профсоюза Авдеенко М.В. и руководителя департамента охраны 

труда и здоровья аппарата Профсоюза Кузнецова О.В. 

 
 


